ニュースレポート

令和３年６月２９日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ６０歳から６４歳の方の接種券の発送等について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

６０歳から６４歳の方の接種券の発送について

日  時

 令和３年６月２９日（火）

場所・住所

 赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和３年６月２９日（火曜日）、６０歳から６４歳の方のワクチン接種券を発送し

ます。

  内容等については、別紙のとおり。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

別 紙
６０歳から６４歳の方の新型コロナウイルスワクチン接種について

６０歳から６４歳の方については、以下のとおりワクチン接種を行います。
１．接種券発送日    令和３年６月２９日（火曜日）   ２．予約受付開始日     令和３年７月１日（木曜日）午前９時から受付開始（予定）   ３．予約受付枠     今回の予約枠数は、７月２８日（水曜日）までの２，３３８枠の予約受付とします。     ７月２９日（木曜日）以降の予約については、７月５日（月曜日）改めて発表しま
す。   ４．接種開始日     令和３年７月１２日（月曜日）     なお、７月３日（土曜日）、７月４日（日曜日）及び７月１０日（土曜日）の関西
福祉大学での大規模接種会場において、各日１５０枠のワクチン接種を行います。   ５．５９歳以下の方の接種券の発送     ５９歳以下の方については、準備が整い次第、順次、発送する予定としています。
（７月上旬の予定）
予約受付開始日等については、改めて市ホームページ、広報などでお知らせします。

６０歳から６４歳の方の予約枠の設定について

今回の予約枠数 今回の予約枠数 今回の予約枠数 今回の予約枠数 今回の予約枠数

 7月  3日（土） 0枠 0枠 0枠 0枠 150枠 150枠

 7月  4日（日） 0枠 0枠 0枠 0枠 150枠 150枠

 7月10日（土） 0枠 0枠 0枠 0枠 150枠 150枠

 7月12日（月） 47枠 60枠 40枠 0枠 0枠 147枠

 7月13日（火） 38枠 68枠 47枠 0枠 0枠 153枠

 7月14日（水） 52枠 64枠 30枠 18枠 0枠 164枠

 7月15日（木） 37枠 67枠 52枠 0枠 0枠 156枠

 7月16日（金） 52枠 63枠 51枠 0枠 0枠 166枠

 7月17日（土） 45枠 0枠 0枠 0枠 0枠 45枠

 7月18日（日） 48枠 0枠 0枠 0枠 0枠 48枠

 7月19日（月） 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠

 7月20日（火） 52枠 69枠 51枠 0枠 0枠 172枠

 7月21日（水） 52枠 71枠 50枠 27枠 0枠 200枠

 7月22日（木） 45枠 0枠 0枠 0枠 0枠 45枠

 7月23日（金） 46枠 0枠 0枠 0枠 0枠 46枠

 7月24日（土） 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠

 7月25日（日） 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠

 7月26日（月） 46枠 68枠 58枠 0枠 0枠 172枠

 7月27日（火） 53枠 70枠 61枠 0枠 0枠 184枠

 7月28日（水） 43枠 68枠 59枠 20枠 0枠 190枠

 7月29日（木）

 7月30日（金）

 7月31日（土）

計 656枠 668枠 499枠 65枠 450枠 2,338枠

新規予約枠数

すこやかセンター 赤穂市民病院 赤穂中央病院 赤穂仁泉病院 関西福祉大学（大規模）